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Opis pielgrzymki
Termin: 
22.10-30.10.2026 r.

Transport: samolot

PIELGRZYMKA ŚLADAMI JEZUSA CHRYSTUSA

Izrael to państwo na Bliskim Wschodzie, położone w Azji Zachodniej
na wschodnim brzegu Morza Śródziemnego. Graniczy na północy z
Libanem, na północnym wschodzie z Syrią, na wschodzie z Jordanią
i na południowym zachodzie z Egiptem. Obszar, który obejmuje
wszystkie izraelskie osady na terenie Zachodniego Brzegu, wraz ze
strefą Gazy tworzy kraj zwany Palestyną. Kraj, który leży w Izraelu
jest całkowicie przez niego kontrolowany, a właściwie okupowany.
Ziemia Święta, to jedyne takie miejsce na świecie, do którego
podróżują pielgrzymi różnych wyznań – chrześcijaństwa, judaizmu i
islamu. Każda z wielkich religii monoteistycznych ma swoje początki
na terytorium dzisiejszego Izraela i Palestyny. Pielgrzymka do Ziemi
Świętej jest więc nie tylko przeżyciem duchowym, lecz także okazją
do zetknięcia się z wieloma językami, kulturami i wyznaniami.
Podczas pielgrzymki będziemy naocznymi świadkami zetknięcia się
z miejscami związanymi z Nowym i Starym Testamentem.
Odwiedzimy Jaffę, Hajfę, Nazaret, Betlejem, Jerozolimę, Jerycho,
Betanię i wiele innych miejsc, gdzie pozostawił po sobie ślady Jezus
Chrystus.

Ziemia Święta

Wyżywienie
7x obiadokolacje oraz śniadania, w przypadku realizacji programu
może być wydany zamiast śniadania prowiant na drogę. Posiłki w
formie bufetu lub w formie serwowanej na stołach wg programu,
każdego dnia podczas pielgrzymki. Napoje do obiadokolacji
dodatkowo płatne. 

Zakwaterowanie
Nasi pielgrzymi zostaną zakwaterowani przez pierwsze dwie noce w
północnej części Izraela, w Tyberiadzie, a w pozostałe dni, w
Jerozolimie, w Nowym Domu Polski, niedaleko Bramy Damaceńskiej,
u Sióstr Elżbietanek. Zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowych,
ręczniki i środki czystości dostępne dla gości hotelowych.
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1 Dzień/ 22.10.2026 KRAKÓW – TEL AVIV 

Zbiórka w umówionym miejscu na lotnisku w Krakowie Balicach, odprawa paszportowo-
bagażowa, wylot do Izraela o godzinie 23.55. 

PROGRAM

2 Dzień/ 23.10.2026 TEL AVIV / CEZAREA – HAJFA – NAZARET - TYBERIADA 
Przylot do Tel Avivu 04:25, przejazd do Cezarei Nadmorskiej – zwiedzanie ruin
rzymskiego akweduktu. Zobaczymy nad brzegiem morza jego konstrukcje, które u
historyków budzą wielki podziw, ponieważ przetrwały kilkanaście wieków. Dziś łuki
stanowią atrakcję turystyczną. Następnie przejazd do Hajfy: kościół Stella Maris, klasztor
Karmelitański, panorama na ogrody Bahajskie i zatokę Hajfa. Zwiedzanie Nazaretu:
Bazylika Zwiastowania i dom św. Józefa, gdzie mieszkała Święta Rodzina, źródło Maryi.
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

3 Dzień/ 24.10.2026 BANIAS - G. BŁOGOSŁAWIEŃSTW – TABHA- KAFARNAUM - JARDENIT 

Śniadanie. Przejazd do jednego z najpiękniejszych miejsc na północy Izraela, czyli do
Rezerwatu Przyrody Banias, ze słynnym wodospadem, gdzie znajdują się również źródła
Jordanu. Spacer wśród strumieni Jordanu. Następnie udamy się nad jezioro Galilejskie,
które jest największym świadkiem cudów Jezusa. Przejazd na Górę 8 Błogosławieństw,
dalej do Kafarnaum, zwanym miastem Chrystusa, w którym mieszkał św. Piotr. Następnie
odwiedzimy kościół Rozmnożenia Ryb i Chleba oraz kościół Prymatu Piotra w Dolinie
Tabgha. Ostatnim punktem tego dnia będzie pełen wrażeń rejs drewnianą łodzią po
Jeziorze Galilejskim z modlitwą, śpiewami i tańcami. Dla chętnych Ryba św. Piotra, dla
pozostałych czas wolny nad Jeziorem. Wizyta nad Jordanem w miejscu chrztu Chrystusa
– Jardenit. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

4 Dzień/ 25.10.2026 KANA GALILEJSKA - TABOR - WADI QELT- JERYCHO 

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Kany Galilejskiej, gdzie w kościele Pierwszego
Cudu Pana Jezusa, małżonkowie będą mieli możliwość odnowienia przyrzeczeń
małżeńskich. W miejscu tym wybudowano kościół Franciszkanów. 
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PROGRAM
W środku można zobaczyć stare stągwie, a także fragment średniowiecznej mozaiki
podłogowej. Wjazd specjalnymi taksówkami na Górę Tabor do Klasztoru Przemienienia.
Wydarzenie to upamiętnia piękna franciszkańska Bazylika Przemienienia Pańskiego z
kaplicami poświęconymi Mojżeszowi i Eliaszowi. Dalej udamy się do najstarszego miasta
na świecie – Jerycho, gdzie wyjedziemy kolejką linową na Górę Kuszenia (wmiarę
możliwości) i wejdziemy do klasztoru Kuszenia. Zobaczymy także, znaną nam z biblijnej
opowieści o Zacheuszu, sykomorę. Przemierzając malownicze tereny Pustyni Judzkiej
zatrzymamy się na punkcie widokowym w Wadi Qelt, z którego rozpościera się
wspaniały widok na klasztor św. Jerzego. Przejazd do miejsca zakwaterowania,
obiadokolacja i nocleg. 

5 Dzień/ 26.10.2026 BETLEJEM - EIN GEDI – QUMRAN - M. MARTWE (EIN BOKEK) 

Śniadanie. Przejazd na Pole Pasterzy, gdzie znajdują się groty, w których kiedyś żyli
pasterze z trzodą. Znajduje się tutaj kościółek In Excelsis Deo, który swoim kształtem
przypomina namiot pasterski. Przejazd do Betlejem, gdzie poza kościołem św.
Katarzyny, Grotą św. Hieronima i Grotą Mleczną, udamy się do jednego z
najważniejszych miejsc dla chrześcijan – Bazyliki Narodzenia Pana Jezusa. Kościół ten
powstał w miejscu narodzenia Jezusa i jest najstarszym czynnym kościołem na świecie. 
Następnie przejazd do Qumran, gdzie zobaczymy najstarsze znane kopie ksiąg Biblii
Hebrajskiej, które należą do najważniejszych znalezisk archeologicznych XX wieku: 75 lat
temu, w 1947 roku, Beduin odkrył w Qumran na Zachodnim Brzegu słynne Zwoje znad
Morza Martwego. Ostatnim punktem tego dnia będzie plażowanie nad Morzem
Martwym – najniżej położonym miejscu na świecie – 420 m p.p.m. Nad Morzem
Martwym będzie czas na kąpiel w morzu, zakup kosmetyków oraz relaks nad
największym naturalnym SPA na świecie. Powrót do miejsca zakwaterowania,
obiadokolacja i nocleg.

6 Dzień/ 27.10.2026 JEROZOLIMA – Góra Oliwna i Góra Syjon 
Śniadanie, przejazd na Górę Oliwną. Wizyta w Betfage, gdzie ma początek tradycyjna
procesja podczas Niedzieli Palmowej. Zobaczymy Kościół Pater Noster, gdzie znajdują
się tablice, upamiętniające modlitwę, której nauczył nas Chrystus – Ojcze Nasz.
Przejście do punktu widokowego na Górze Oliwnej. 
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PROGRAM
Schodząc na piechotę będziemy podziwiać przepiękną panoramę na Stare Miasto
usytuowane po drugiej stronie Doliny Cedronu. Wstąpimy też do Kościoła Dominus
Flevit – Pan Zapłakał i na Cmentarz Żydowski. Na samym dole znajdziemy się w Ogrójcu
i Bazylice Agonii. Wstąpimy też do Cerkwii z Grobem Maryi, skąd została wzięta do
Nieba.Przejazd na Górę Syjon. Kolejnym punktem będzie Wieczernik, gdzie Pan Jezus
wraz z apostołami spożył Ostatnią Wieczerzę, podczas której ustanowił Sakrament
Eucharystii i Kapłaństwa. W tej Sali Apostołowie otrzymali Ducha Świętego w dniu
Pięćdziesiątnicy. Dalej zobaczymy Synagogę, w której znajduje się Grób Króla Dawida.
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Wieczorem dla chętnych zwiedzanie „Jerozolimy nocą”: 
w programie przejazd przez dzielnice ortodoksyjnych Żydów – Mea Shearim, Menora
pod Knesetem, panorama wieczorna na oświetlone Stare Miasto oraz przejście przez
Dzielnicę Żydowską Starego Miasta pod Ścianę Płaczu. Powrót do hotelu, nocleg. 

7 Dzień/ 28.10.2026 JEROZOLIMA – Droga Krzyżowa – STARE MIASTO 
Śniadanie. Ten dzień pielgrzymki spędzimy na Starym Mieście w Jerozolimie.
Rozpoczniemy od wizyty w kościele św. Anny, przy którym znajduje się także sadzawka
Betesda. Następnie, na terenie byłej Twierdzy Antonia, rozpoczniemy nabożeństwo
Drogi Krzyżowej, które zakończymy w Bazylice Grobu Pańskiego. Będzie czas na
nawiedzenie Golgoty, Grobu Pańskiego, miejsca znalezienia Krzyża Świętego, a także
czas na indywidualną modlitwę. Zwiedzanie zakończymy udając się pod Ścianę Płaczu.
Czas wolny. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Prowiant na drogę. Wykwaterowanie około 01:00 godziny. Przyjazd na lotnisko w Tel
Avivie, odprawa paszportowo-bagażowa, wylot do Polski godzina 05:40. Przylot na
lotnisko w Krakowie Balicach, zakończenie pielgrzymki.

8 Dzień/ 29.10.2026 EIN KAREM - BETANIA - TEL AVIV – JAFFA 

9 Dzień/ 30.10.2026 TEL AVIV – KRAKÓW BALICE

Śniadanie, przejazd do Ein Karem, gdzie zobaczymy kościół Nawiedzenia św. Elżbiety
oraz Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Następnie przejazd do Betanii, miejsca, gdzie
Jezus wskrzesił Łazarza. Przejazd do Tel Awiwu. Zwiedzanie starej części miasta, Jaffy.
Według Starego Testamentu założył ją po biblijnym potopie jeden z synów Noego, Jafet.
Przejście uliczkami Starego Miasta, czas wolny na ostatnie zakupy i kąpiel w morzu.
Następnie powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
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CENA OBEJMUJE
Przelot samolotem PLL LOT na trasie KRK – TLV - KRK
Bagaż 23kg + podręczny 8kg
Transport komfortowym autokarem  w Izraelu oraz w Palestynie
8 rozpoczętych noclegów, dwa noclegi w hotelu, w Tyberiadzie, pozostałe w domu
pielgrzyma, w Jerozolimie, w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami 
Wyżywienie:  śniadania i obiadokolacje
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW 5
500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji obejmujące choroby przewlekłe
Opiekę licencjonowanego przewodnika/pilota grupy 
Opiekę silent guide w wymaganych miejscach
Realizację w/w programu
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać zapasowe słuchawki z wejściem
"mini jack"
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

DODATKOWO PŁATNE
Napoje do obiadokolacji 
Zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym 280 USD
Koszty realizacji programu, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, taksówki na Górę
Tabor, rejs po Jeziorze Galilejskim, nocleg w Jerozolimie, codzienne msze święte,
parkingi, napiwki, inne opłaty wymagane na miejscu: 400 USD/osobę płatne
obligatoryjnie u przewodnika wycieczki. Kwota nie podlega zwrotowi 
"Jerozolima Nocą" płatna dodatkowo 50 USD / osobę, wymagane minimum 50%
uczestników grupy (20 osób) 
Wjazd na Górę Kuszenia około 25 USD/ osobę, dla chętnych
Ryba św. Piotra - około 25-30 USD / osobę, dla chętnych 
Tzw. "taca" zbierana od wiernych podczas mszy św. na poczet utrzymania miejsca.
Od 1 stycznia 2025 r. obywatele Polski i innych krajów zwolnionych z wiz obowiązkowo
uzyskują ETA-IL (Electronic Travel Authorization) przed wjazdem do Izraela. Koszt
wynosi 25 szekli (NIS). Wniosek składa się online, najlepiej min. 72h przed podróżą;
ważny jest do 2 lat lub do wygaśnięcia paszportu. 
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ZAKWATEROWANIE

2x nocleg - Hotel  RESTAL w Tyberiadzie  lub podobny
        https://www.restal.co.il/

5 x nocleg - Nowy Dom Polski w Jerozolimie  lub podobny

CENY

400 USD + 2800 PLN
na miejscu płatne obligatoryjnie koszty realizacji programu
400 USD/ osobę
Dopłata do pokoju jednoosobowego 280 USD.
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Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc
zakwaterowania
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
Codziennie odprawiane są msze św. w miejscach o szczególnym znaczeniu
dla pielgrzymów
Oferta została przygotowana dla grupy 43 osób pełno płacących, przy
mniejszej liczbie zostanie ponownie skalkulowana
Osoby podróżujące samotnie, które nie chcą dopłacać do pokoju
jednoosobowego, będą  dokwaterowane do innej osoby tej samej płci, w
pokoju dwuosobowym. W przypadku braku drugiej osoby na
dokwaterowanie, uczestnik będzie musiał dopłacić kwotę 280 USD do pokoju
jednoosobowego
Przy zapisie wpłata 1000 PLN, koszty rezygnacji zgodnie z OWU
Temperatura w październiku kształtuje się w granicach: 15-25 stopni
Celsjusza
Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe
informacje dotyczące wyjazdu
godziny lotu: 

       22.10.2026 KRK - TLV 23:55-04:25+1
       30.10.2026 TLV - KRK 05:40 - 08:30

Dokumentem podróży jest ważny paszport ważny minimum 6 miesięcy od
daty powrotu do Polski
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na
bieżąco w przypadku wprowadzenia zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez
okazywania dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania
testów.

DODATKOWE INFORMACJE


